PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2024 № 232
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, в связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области»  (далее-Программа), утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 08.11.2013 № 570 (в редакции  постановлений от 30.06.2014 № 347, от 15.07.2014 № 373, от  04.08.2014 № 416, от 10.09.2014 № 471,от 12.12.2014 № 660,  23.12.2014 № 697, от 11.03.2015 № 137, от 03.06.2015 № 265, от 03.09.2015 № 431, от 03.12.2015 № 701, от 25.01.2016 № 45, от 27.10.2016  №  734, от 28.11.2016 № 821, от  07.12.2016  №  877, от  12.12.2016   №  890, от 10.02.2017 № 110, от 22.03.2018 № 171, от 18.09.2018 № 574, 01.11.2018 № 654, от 20.02.2019 № 96, от 20.05.2019 № 271, от 23.08.2019 № 467, от 11.12.2019 № 713, от 20.03.2020 № 191, от 22.07.2020 № 447, от 20.08.2020 № 511, от 09.11.2020 № 694, от 16.12.2020 № 782, от 12.03.2021 №139, от 25.06.2021 № 357, от 25.11.2021 № 660, от 25.03.2022 № 180, от 16.11.2022 № 715, от 23.03.2023 № 232, от 19.10.2023 № 817), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области  Крапивину Т.Н.

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                           А.Ф. Семенов